
###
Centrum socidlnych sluZieb - Jesienka

Staromyjavsk a Z7 , 90T01 Myjava

teo: 00596264, Dte: 2021039944
Adresa dod6vatel'a: eislo objedniivky:

eislo zmluvy:
oBJ018/14

Predmet doddrvky:

aznam o prev.
ddtumovka
klobuk karneval
taSka
obal
folia
mapy odkl.
pero
lep.p6ska
folia
pripinadky
obal

Prijatie

JVD papier
M. R. Stefenika 564
907 01 Myjava
Slovensk6 republika

ks
2ks
2ks
3ks

14 ks
2ks

45 ks
5ks
5ks
3ks
2ks
4ks

kalkuladka 2 ks
dervenf nos 1 ks
ryTchloviazad 50 ks

obal 26 ks obal 2 ks
pozn.blok 4 ks
farbidky 2 ks
mot(z 2 ks
noZnice 4 ks
mot(z 2 ks
napichovadld 6 ks
ob6lka 1000 ks

s.r.o.
?94: e07 01 Myjava

-2-

potvrd'te a za5lite na adresu objedn6vatela.

Objednavajrici
0tvar:

Myjava, dha24.03.2014

sidto Myjava 907 Ol
-2-

pediatka, meno a podpis objedn5vatel'a

Cena: 155,66 EUR

cena je stanoven6 dohodou zmluvnych stran v zmysle zekonao cen6ch d. 18 / 1996 z. z.v zneni neskorsich predpisov.

PresnS adresa a PSe odberatel'a, ktor6mu md byf fakt0ra
zaslan6 Centrum soci6lnych sluZieb - Jesienka

Staromyjavsk6 77
90701 Myjava

Bankov6 spojenie: Slovenskd sporitel'na a.s.
BBAN: 5022595386 / O9O0

IBAN: SK17 O9OO O0OO OO5O 2259 5386

Miesto dodania a dod. lehota Centrum soci6lnych slu2ieb - Jesienka
Staromyjavsk6 77
9070'1 Myjava

31 .03.2014

VYbavuje: 
AlicaKov6rov6

; +r tr"l nl s0e; jifi ych sluiieb


